РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2024 г.                                                                                                 № 1
рп. Луговский

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 01.04.2011 Г. № 18 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ НУЖД ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	Для упорядочения работы по формированию и размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Луговского городского поселения, руководствуясь ст.ст. 14, 54 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», администрация Луговского городского поселения, в связи с изменением состава  Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Луговского городского поселения администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации  от 01.04.2011 г. № 18 «Об утверждении Положения  о Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Луговского городского поселения», изложив его в новой редакции согласно приложению №1 к данному постановлению.
2. Постановление администрации Луговского городского поселения от 27.10.2023 г. №84 «О внесении изменений в постановление администрации  от  01.04.2011 г. № 18 «Об утверждении Положения  о Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Луговского городского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Луговского                 							А.В. Ушаков
городского поселения

Приложение №1
к постановлению Администрации Луговского
городского поселения от 09.01.2024 г. № 1

СОСТАВ
Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Луговского городского поселения

Председатель:
- Прокопчева Елена Анатольевна – главный специалист по экономическим вопросам администрации Луговского городского поселения.

Секретарь:
- Суслин Никита Владиславович – специалист 1 категории по молодежной политике, благоустройству, МОБ, ГО, ЧС и ПБ администрации Луговского городского поселения.

Члены комиссии:
- Ушаков Алексей Викторович – глава Луговского городского поселения.
- Токарчук Наталья Николаевна – ведущий специалист по жилищно - коммунальному хозяйству и социальным вопросам администрации Луговского городского поселения.
- Яковлева Марина Анатольевна – председатель Думы Луговского городского поселения шестого созыва.